11  
inopinata morte est vltia. Tu verò non timebis, non exhor-  
resces, laxare frena libidini, postquam hæc ipsa caro, in re-  
giâ sede Diuinitatis, cum summâ potestate consedit, si in hos  
qui hoc beneficium ignorabant, tam distinctè, tam seuerè,  
Diuina Iustitia animaduertit? Tecum verò quid facturam  
putas, qui hæc ipsa cum intelligas, sciens tamen ac prudens  
in præcipitium ruis? Nec verò blandiaris tibi, nec ideò ani-  
mo in vitia propendeas, quod cum tanto tempore, in turpif-  
simis lenocinijs voluptatum viuas, vt nulla te dies, nulla  
nox, nisi impuritati operam dantem conspexit, nihil tamen  
vsq; in hanc diem quidquam aduersi tibi contigit: hæc e-  
nim mora, hæc cunctatio, hic tardus progressus vindictæ,  
quæ tuis flagitijs debetur, nisi resipueris, tarditatem graui-  
tate pænæ compensabit: & vbi tu minimè credes, ibi te Di-  
uina opprimet vltio, & æternis ignibus cremandum tradet.  
Facessat ergo, impurissimarum voluptatum insolens Domi-  
na libido, nihil sibi iuris arroget, nihil possessionis vendi-  
cet in carne nostrâ, quam suis honoribus Diuinitas conse-  
crauit. Adsit vitæ innocentia, adsit Castitas, quæ rosarum  
instar, in medio animæ & corporis floreat, nosq; ipsos, tan-  
quam interna penetralia domus Dei, odoris fragrantia re-  
pleat: hæc sit nobis præcursor atq; cohabitator Spiritus  
sancti: hæc sit iucundum Christi diuersorium, & quamdiu  
in hac regione externâ, corporeis constricti vinculis com-  
morabimur, tam diu oculum animæ splendidum ad cam-  
pitam erigamus, in quâ gloriosæ veræq; sunt nuptiæ, vbi  
cum corpus nostrum, in Christo diuinâ luce collustra-  
tum contemplantur, lætitiâ perfusi, sine  
sine lætabimur.